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REMINGTON 788 STANDARD ACTION 0 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Remington 788 Standard Action Scope Bases. Lisää haulikkosi
monipuolisuutta yhdellä kappaleella Picatinny-kiikarin kiskoa ilman porausta tai
kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty ekstrudoidusta alumiinista, jossa on
Picatinny-ura- ja kiskoväli, mikä mahdollistaa nopean ja yksinkertaisen silmän
etäisyyden säätämisen sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnoissa. Porattu
sopimaan tehtaan kiikarin kiinnitysreikiin aseen vastaanottimessa. Hyväksyy
Picatinny- tai Weaver-kiikarirenkaat. Kevyet Tactical-kiinnikkeet sisältävät jyrsityn
keskikanavan painon vähentämiseksi. Täysleveyksiset poikkireiät on mitattu
MIL-STD 1913 -standardeihin +/- .002". Jyrsitty erittäin jäykästä, ekstrudoidusta
6061 T6 -alumiinista. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain. EGW
suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja tippaa sinistä loctitea kiinnitykseen.

Ominaisuudet

Nimi: EGW REMINGTON 788 STANDARD ACTION 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000381
Valm.nro: 40400
Asetyyppi: Remington
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 788
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.059kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370105229

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Remington-788-Standard-Action-0-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet EGW Remington 788 Standard Action
Scope Bases tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Remington 788 Standard Action Scope Bases tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet ja tiedot tuotteen asianmukaiseen asennukseen ja käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen
käyttöä varmistaaksesi oman ja muiden turvallisuuden.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva erityisen aseesi mallin, tässä tapauksessa Remington 788:n, kanssa.
Käsittele aseita aina varovasti ja noudata kaikkia aseiden käyttöön liittyviä turvallisuusprotokollia.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista tuote vahinkojen tai vikojen varalta ennen asennusta.
Älä käytä kiikarin kiinnikkeitä, jos niissä on kulumisen tai vaurioitumisen merkkejä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen kiikarin kiinnitysten asentamista.
Käytä suojalaseja työskennellessäsi työkalujen kanssa asennuksen aikana.
Käytä vain suositeltuja työkaluja välttääksesi tuotteen vaurioitumisen asennuksen aikana.
Ole varovainen terävien reunojen kanssa käsitellessäsi kiikarin kiinnikkeitä.
Noudata annettuja vääntöarvoja välttääksesi liiallista kiristämistä, mikä voi vahingoittaa asetta tai kiikarin
kiinnikkeitä.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien sokkaavaimen Torx®väännin.
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas ja hyvin valaistu.

Asennusvaiheet:

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja turvallinen käsitellä.
Kohdista EGW Remington 788 Standard Action Scope Bases kiinnikkeet tehtaan kiikarin kiinnitysreikiin
aseen vastaanottimessa.
Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit esiporattuihin reikiin.
Kiristä ruuveja vähitellen, vuorotellen niitä varmistaaksesi tasaisen paineen.
Käytä vääntöavainta soveltaaksesi 20 tuumaa lbs vääntöä jokaiseen ruuviin.
Lisää tippa sinistä loctitea ruuveihin kiristämisen jälkeen lisäturvaksi.

Käyttö:

Asennuksen jälkeen asenna Picatinny tai Weaverkiikarirenkaat kiikarin kiinnikkeisiin.
Säädä kiikari silmän etäisyyden mukaan ja varmista, että se on turvallisesti kiinni.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kiikarin vakaus.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit vastuullisesti kierrättämällä, missä se on mahdollista.
Jos tuotetta ei enää tarvita tai se on vaurioitunut korjaamattomaksi, hävitä se paikallisten jätteiden hävittämistä
koskevien sääntöjen mukaisesti.

Lisätuki



Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tarvitset lisätukea EGW Remington 788 Standard Action
Scope Bases tuotteeseen liittyen, ota yhteyttä asiaankuuluvaan EUpohjaiseen yhteyspisteeseen tai jälleenmyyjään.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa EGW Remington 788 Standard Action Scope Bases tuotteen
turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina priorisoi turvallisuus ja kysy ammattilaisilta, jos sinulla on kysymyksiä tai
huolenaiheita asennuksen tai käytön suhteen. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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